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Gllalle

Flanschwinkel 90° Zinkdruckguss

Anschlussgewinde Pg
- Mit 1 bis 3 Anschlussgewinden

Artikel-Nr.:

EAN:

Material

Farbe

Dichtung
Einsatztemperatur
Schutzart
Eigenschaften

Gewinde

Anzahl Leitungen / Rohre
Masswert A

Masswert B

Masswert C

Masswert D

Masswert E

Masswert F
Gewindedurchmesser Schrauben
Versand

Preisgruppe

5521.10

7611614052014
Zinkdruckguss
Hammerschlaglackiert grau
NBR

-40°C / +100°C

IP 65

Fur spritzwasserdichte Montage an der
Gehausewandung mit Anschlussgewinde fir
Kabelverschraubung oder
Schlauchverschraubung

Pg 21

1 Stuck
40 mm
60 mm
60 mm
52.5 mm
-mm

12 mm
2x5.2 mm
10

590

2 KAISER
N 000
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